
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 10/2024. EM, 12 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

 

  O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso 

das suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do 

Município. 

 

 

  RESOLVE: 

  

 

  Tendo em vista as Eleições de 01 de Outubro de 2023, NOMEAR como 

Membros do Conselho Tutelar deste Município os seguintes; JOÃO PAULO ENEAS 

DA SILVA CPF Nº 104.528.824-19, FABIANA BRITO DE FARIAS, CPF 

Nº122.325.314-75, ELLEN SILVA BORGES CPF Nº123.461.244-51, JOSÉ 

ALBERTO FERREIRA CPF Nº484.366.404-97 e MARIA DAS GRACAS 

ARAUJO DE FARIAS CPF Nº855.237.984-87. A partir desta data, servindo-lhe de 

titulo a presente portaria. 

   

  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-01-12T10:36:01-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470




